
 

 

 

Zarządzenie Nr  61/2009 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 13 maja 2009 roku 

 

 

 

 

w sprawie:  powołania obwodowych komisji wyborczych dla  

przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 07 czerwca 2009 roku 

 

 

  

Na podstawie art. 25  ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. – Ordynacja 

wyborcza do Parlamentu  Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219 z późn. zm) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję składy obwodowych komisji wyborczych Nr 1,2,3,4,5,6,7,8 na terenie 

Gminy Karczew dla przeprowadzenia  wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 07 czerwca 2009 roku, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 7, 8 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
       Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      Załącznik Nr 1 

  do Zarządzenia Burmistrza Nr 61/2009 

      z dnia 13 maja 2009r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 

Publiczne Gimnazjum  

Karczew, ul. Franciszka Bielińskiego 7 
                                                                   

           

                                                                  

L. p Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

1 

 

Anna Lejkowska 

 

Karczew  

2 

 

Katarzyna Trzepałka 

 

Karczew  

3 

 

Paulina Wojda 

 

Karczew  

4 

 

Małgorzata Białkiewicz 

 

Karczew  

5 

 

Bogumiła Pszonka 

 

Karczew  

6 

 

Paweł Krawczyk 

 

Karczew  

7 

 

 Róża Piwowarczyk  

 

Karczew (osoba wskazana przez Burmistrza Karczewa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

      Załącznik Nr 2 

  do Zarządzenia Burmistrza Nr 61/2009 

      z dnia 13 maja 2009r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 

Szkoła  Podstawowa Nr 2  

 Karczew  ul. Otwocka 13 
 

                                                                                                                                                       

L. p 

 

Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

1 

 

Teresa Grzegorek 

 

Karczew  

2 

  

Janusz Aleksander Niemiec 

 

Karczew 

3 

  

Luiza Matosek 

 

Karczew  

4 

  

Anna Chwedczuk 

 

Karczew  

5 

  

Urszula Psonka 

 

Karczew  

6 

 

Anna  Rudnicka 

 

Karczew  

7 

 

Paulina Bieńkowska 

 

Karczew (osoba wskazana przez Burmistrza Karczewa) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      Załącznik Nr 3 

  do Zarządzenia Burmistrza Nr 61/2009 

      z dnia 13 maja 2009r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 

Gminne Przedszkole Nr 2 

 Karczew,  ul. Buczka 13 

 
                                                                                         

L. p Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

1 

 

Renata Paduch 

 

Karczew 

2 

 

Bożenna  Niemiec 

 

Karczew 

3 

 

Alicja Zaron 

 

Karczew 

4 

 

Teresa Kamińska 

 

Karczew  

5 

  

Beata Cisek  

 

Karczew  

6 

 

Sylwia Stawikowska 

 

Karczew 

7 

 

Agnieszka Smolak 

 

Wiązowna  (osoba wskazana przez Burmistrza Karczewa) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
       

      Załącznik Nr 4 

  do Zarządzenia Burmistrza Nr 61/2009 

      z dnia 13 maja 2009r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 

Klub Osiedlowy „Grota”  

 Karczew,  ul. Grota Roweckiego 1 
     

                                                                                     

L. p Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

1 

 

Andrzej Lesiak 

 

Karczew  

2 

 

Anna Misiak 

 

Karczew  

3 

 

Joanna Gierszewska  

 

Karczew  

4 

 

Artur Sierański 

 

Karczew  

5 

  

Magdalena Ratajczyk 

 

Karczew  

6 

  

Maria Leokadia Zajączkowska 

 

Karczew 

7 

  

Maria Grzenda 

 

Karczew  (osoba wskazana przez Burmistrza Karczewa) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      Załącznik Nr 5 

  do Zarządzenia Burmistrza Nr 61/2009 

      z dnia 13 maja 2009r. 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 

Gminne Przedszkole Nr 3  

Karczew,  ul. Berlinga 2 
 

                                                                                         

L. p Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

1 

 

Wiesława Grzędzielska 

 

Karczew  

2 

 

Anna Siewierska 

 

Karczew  

3 

 

Janina Jakubiak 

 

Karczew  

4 

  

Piotr Kaniewski 

 

Karczew  

5 

  

Iwona Lesiak 

  

Łukówiec  

6 

  

Ewelina Maria Zajączkowska 

 

Karczew  

7 

  

Anna Maria Siwak 

 

Karczew  (osoba wskazana przez Burmistrza Karczewa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

      Załącznik Nr 6 

  do Zarządzenia Burmistrza Nr 61/2009 

      z dnia 13 maja 2009r. 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 

Szkoła Podstawowa  

Glinki Nr 50 

 
                                                                                         

L. p Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

1 

 

Dariusz  Stelmach 

 

Karczew  

2 

 

Michał Siewierski 

 

Karczew  

3 

 

 Tomasz Szczepan Moch 

 

Karczew   

4 

  

Piotr Piotrowski 

  

Glinki  

5 

  

Lidia Weronika Lasecka 

 

Karczew  

6 

  

Iwona Zawadka-Siwek 

 

Józefów  (osoba wskazana przez Burmistrza Karczewa) 

7 

  

Krzysztof Biedrzycki 

  

Karczew  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

      Załącznik Nr 7 

  do Zarządzenia Burmistrza Nr 61/2009 

      z dnia 13 maja 2009r. 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 

Zespół  Szkolno-Przedszkolny  

 Sobiekursk Nr 36 

 
                                                                                         

L. p Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

1 

  

Daniel  Stelmach 

 

Karczew  

2 

  

Eliza Patrycja Widłak 

 

Sobiekursk  

3 

  

Danuta Bekasiewicz 

 

Karczew  

4 

  

Magdalena Lesiak 

  

Łukówiec  

5 

  

Paulina Magdalena    Grzegorczyk 

  

Karczew  

6 

  

Danuta Babik 

  

Otwock  (osoba wskazana przez Burmistrza Karczewa) 

7 

  

Krzysztof Wojciechowski 

  

Karczew 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



      

      Załącznik Nr 8 

  do Zarządzenia Burmistrza Nr 61/2009 

      z dnia 13 maja 2009r. 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

 Otwock Wielki, ul. Zamkowa 4 

 
                                                                                         

L. p Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

1 

 

Andrzej Grzędzielski 

 

Karczew  

2 

 

Michał Kwiatkowski 

 

Otwock Wielki  

3 

 

Henryk Radzik 

 

Karczew 

4 

 

Natalia Bekasiewicz 

 

Karczew  

5 

 

Przemysław Bielicki 

 

Nadbrzeż  

6 

  

Magdalena Elżbieta Chudzicka 

 

Karczew  

7 

  

Aneta Biedrzycka 

 

Karczew osoba wskazana przez Burmistrza Karczewa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 


